
44 : interview : Klára Kolouchové živí sen jménem K2.

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : fenomén
Ester Ledecká je po olympiádě v Pchjongčchangu zázrak 
na sněhu.

10 : interview
Martin Macík junior se vrací na Dakar mezi smečku vlků.

22 : téma
Tomáš Ouředníček se podruhé narodil a musel najít chuť 
do závodění.

26 : interview
JiříTkadlčík byl osudem postavený do role neduživého 
chlapce. Dnes je nejsilnější na světě.

38 : interview
Světoběžník Tom Žídek šéfuje českému biatlonovému 
servisu.

42 : téma
Biatlonový kamion najede za sezónu přes 10 000 kilometrů.

44 : interview
Klára Kolouchová byla první Češka na Everestu. Magická K2 
však zatím odolává.

54 : interview
Nová výzva kanoisty Josefa Dostála: Když nestačí být 
mistrem světa.

62 : téma
Čeští běžkaři sázejí na mladé talenty.

66 : touchdown
Lze nahradit quarterbacka Jana Dundáčka? Jan Bláha se 
o to snaží.

72 : pohyb je život
Tipy na netradiční hry, které vás rozhýbou.

74 : stolní tenis
Petr Korbel se stará o vlastní tým i mládežnickou akademii.

78 : korfbal
Evropská špička míří do Prostějova.

82 : technews
Naše tipy na zajímavé vychytávky.

86 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy nejen se sportovní tematikou.

06 : 2018 : svět sportu : 3


